N2
VILLA HIRZEL

HOTEL - RESTAURANT * BAR - SAAL

Businesslunch

Mittwoch 11.03.2026 bis Freitag 13.03.2026

Vitello Pisello
Getruffelte Selleriesuppe
Spirelli mit Spinat und Gorgonzola

Zanderfilet im Kartoffelkleid mit Erbsen
Schweinericken mit Senfkérnersauce und wilden Kartoffeln

Schweineschnitzel mit Spatzle und Rahmsauce
Currywurst mit Krauter-Pommes frites

Panna Cotta von weiRer Schokolade

6,90 €

6,90 €
13,90 €
13,90 €

13,90 €

14,90 €
11,90 €
6,90 €



